

WSZYSCY WYKONAWCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Przebudowę drogi pieszko-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 190 w Wągrowcu – etap I**, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo kruszywo wapienne czy twarde?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z SST, materiałem do wykonania podbudowy z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie należy użyć kruszywo łamane, uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego lub kamieni narzutowych i otoczków albo ziarn żwiru większych od 8 mm.

Pytanie 2

Czy w referencjach za wykonane ścieżki pieszko – rowerowe musi być wykonanie z chodnika czy może być również ścieżka z masy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na fakt, iż I etap wykonania przebudowy drogi pieszko rowerowej obejmuje odcinek, w którym nawierzchnia została zaprojektowana z betonowej kostki brukowej, Zamawiający nie może przyjąć referencji, gdzie Wykonawca wykazuje wykonanie ścieżki o nawierzchni z MMA. Spowodowane jest to różnicami w technologii wykonania nawierzchni z kostki betonowej w stosunku do nawierzchni z MMA.

.